П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

от  25.10.2021                                                                                         №63
   О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Второвское от 28.06.2019 №56 «Об утверждении

 реестра объектов противопожарного

водоснабжения пригодных для забора воды

пожарными машинами на территории МО Второвское»

1.          В соответствии с Федеральным законом № 69-ФЗ от 21.12.1994 «О пожарной безопасности», Уставом МО Второвское и в целях контроля за состоянием противопожарного водоснабжения на территории МО Второвское   п о с т а н о в л я ю:

2. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Второвское от 28.06.2019 №56  «Об утверждении реестра объектов противопожарного водоснабжения пригодных для забора воды пожарными машинами на территории МО Второвское» дополнив  приложение №1 пунктом «31» следующего  содержания:

	№№

п/п
	Местонахождение водного источника
	Наименование водного источника

	31
	д.Берково, за домом 83
	пруд

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Второвское.

Глава администрации

муниципального образования Второвское                                  С.В. Левина